

## حشیر

### گرانی ۷۰ تا ۷۰ میلیونی محصولات یک خودرو ساز نسبت به بازار

شرکت مدیران خودرو که تولیدکننده محصولات خودرویی چینی است حتی از بازار آزاد نیز گران تر می فروشد. این در حالی است که در سال گذشته در پی گران‌فروشی‌های مداوم، پرونده‌اش تعزیراتی نشد، اما دست از گران‌فروشی برنداشت. با وجود اینکه سال گذشته پس از چندین بار گزارش گران‌فروشی‌های شرکت مدیران خودرو، حتی به نرخ‌هایی بالاتر از قیمت‌های بازار با افزایش‌های پی‌درپی در فواصل زمانی کوتاه، رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به عنوان نهاد ناظر بر عملکرد خودروسازان پیگیر موضوع شد و در نهایت از آماده‌سازی پرونده این شرکت برای ارسال به سازمان تعزیرات حکومتی خیر داد؛ تعزیراتی شدن این شرکت هم باعث شد دست از گران‌فروشی‌های خود بردارد. این شرکت در سال جاری به روند افزایش قیمت محصولات خود در فواصل کوتاه ادامه داد، به گونه‌ای که ظرف مدت یک‌ماه، بین ۱۶ تا ۲۷ میلیون قیمت جدید قیمتی این شرکت قیمت‌گذاری بود که تنها یک هفته از به‌روزرسانی قیمت محصولات خود برای امسال می‌گذشت. پس از آنکه رئیس شورای رقابت از موافقت این سازمان با افزایش قیمت خودرو به صورت هر سه‌ماه یکبار، براساس تغییرات تورم بخشی به عنوان یکی از متغیرها در قیمت‌گذاری خودرو خیر داد، از آنجا که گروه خودروسازی مدیران خودرو همیشه آماده برای افزایش قیمت بوده، هفته گذشته لیست جدید قیمتی محصولات خود را پس از آنکه برای مدتی از سایت فروش خود حذف کرده بود، منتشر کرد.

نکته عجیب آنجاست که این افزایش قیمت حتی از قیمت‌های بازار آزاد هم فراتر رفته و محصولات این شرکت از ۷۰ تا ۱۰ میلیون تومان نیز گران‌تر از بازار به‌فروش می‌رسد. براین اساس بیشترین گران‌فروشی این شرکت مربوط به خودروی MVM۳۱۵ است که با قیمت معادل ۷۰ میلیون تومان گران‌تر از بازار و با نرخ ۲۹۰ میلیون تومان به فروش می‌رسد؛ این در حالی است که در بازار این خودرو ۲۲۰ میلیون تومان قیمت دارد. پس از آن آریزو ۶ و MVM ۳۳۳ قرار دارند که به ترتیب ۵۰ و ۴۰ میلیون تومان گران‌تر از بازار توسط شرکت عرضه می‌شوند. قیمت آریزو ۶ در این خودرو سازی ۵۰ میلیون تومان و قیمت MVM ۳۳۳ حدود ۲۹۰ میلیون تومان تعیین شده است. علاوه بر این در گروه محصولات چسری، آریزو ۵ توربو ۲۵ میلیون تومان گران‌تر از بازار معامله می‌شود؛ در حالی که قیمت این خودرو در بازار ۳۷۵ میلیون تومان است قیمت شرتی آن ۴۰۰ میلیون تومان تعیین شده است. تیگو IE۵ و تیگو ۷ نیز به ترتیب ۱۳ و ۲۰ میلیون تومان گران‌تر از بازار در لیست جدید قیمتی این شرکت قیمت‌گذاری شده‌اند. قیمت تیگو IE۵ در بازار ۵۰۰ میلیون و تیگو ۶ حدود ۶۲۰ میلیون تومان است.

## چهارانگشا

### یوان چین ریخت

به دنبال تشدید تنش‌ها با امریکا، ارزش پول ملی چین ریزش کرد. به گزارش رویترز، پول ملی چین در پایان معاملات هفتگی با ریزش کار خود به پایان رسید، به گونه‌ای که ارزش دلار در برابر این ارز جهانی به بالاترین سطح خود در طول ۱۰ روز اخیر رسید. در روزهای اخیر دور تازه تنش‌های بین چین و امریکا به حوزه معمولی این شهر به حدی که چینی‌ها امریکادستور تعطیل‌شدن کنسولگری چین در شهر هوستون را صادر کرد و چین در اقدام متقابل دستور داد کنسولگری این کشور در شهر چنگدو تعطیل شود. واشنگتن کنسولگری چین را به جاسوسی متهم کرده بود. بیوتن در معاملات بازار ارز ۰/۳۵ درصد کاهش به کمترین سطح خود از تاریخ چهاردهم ژوئیه رسید و نرخ برابری دلار ۱۶۷/۷۱ یوان اعلام شد. بانک مرکزی عقب‌پیش از شروع معاملات با کاهش نرخ برابری ارز زمینه را برای عقب‌گرد یوان به محدوده جدید فراهم کرد. نرخ برابری دلار در برابر یوان معمولی عددی بین ۶/۹ تا ۷/۱ یوان است و یکی از دلایل اصلی جنگ ارزی بین دو کشور در سال گذشته نیز همین شکسته شدن محدوده هفت یوانی در برابر دلار بود. زو هوبو- تحلیلگر بازار ارز در کارمیرس بانک گفت: شکی وجود ندارد که چینی‌ها قصد دارند موضع محکم‌تری در برابر امریکایی‌ها اتخاذ کنند و این یعنی احتمالاً شاهد یک دور از اقدامات متقابل توسط دو کشور خواهیم بود که همین مسئله می‌تواند ریزش یوان را تداوم بخشد. روابط بین دو اقتصاد نخست جهان در ماه‌های اخیر تحت تأثیر فاکتورهای مختلفی نظیر اختلافات تجاری، مسئله دریا چین جنوبی، هتک کنگ و شیوع وپروس کرونا به شدت تیره شده است. در برابر دیگر ارزهای مهم جهانی، نرخ برابری یورو معادل ۱/۱۶۵ یوان، پوند معادل ۸/۸۶ یوان و هر فرانک سوییس ۷/۰۶ یوان اعلام شد.

#### عربستان خرید محصولات ساخت ترکیه را ممنوع کرد

دولت عربستان به طور جداگانه با کسب و کارهای مختلف در این کشور تماس گرفته و به آنها دستور داده با شرکت‌های ترک معامله نکرده و هیچ محصول ساخت ترکیه را خریداری نکنند. به گزارش سنسین به نقل از میدل ایست ایست مانیتر، عربستان سعودی جهت تقویت تحریم غیررسمی علیه تولید ترکیه، فشار بر کسب‌و کارهای داخلی را برای عدم تجارت با این کشور و صنایع آن افزایش داده است. توقیف کامیون‌های حامل محصولات ترک که تنش‌های بین دو کشور را شدیدتر کرده است. به گزارش مقامات ترکیه، عربستان سعودی مانع عبور کامیون‌های حامل میوه و سبزیجات تازه از مرز عربستان شده است. روزنامه ترکیه‌ای دونیا گزارش داد، دولت عربستان به طور جداگانه با کسب و کارهای مختلف در این کشور تماس گرفته و به آنها دستور داده با شرکت‌های ترک معامله نکرده و هیچ محصول ساخت ترکیه را خریداری نکنند. دولت عربستان هر شرکتی را که از این دستور سرپیچی کند، جریمه خواهد کرد.

## ۱۲ جوان

|روزنامه جوان| شماره ۵۹۸۴

#### گزارش یک

## اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۴

## مسکن مهر دلالان!

**یک واحد مسکونی در پردیس بیش از ۱۲بار خرید و فروش شده یا هستند کسانی که ۱۰۰واحد مسکن مهر را در اختیار خود گرفته‌اند**



در سال‌های گذشته که قیمت مسکن در تهران و سایر شهرهای بزرگ نجومی نشده بود، خرید و فروش مسکن مهر در شهرهای جدید چندان رونق نداشت، اما امسال با افزایش قیمت در شهرها، دلالان در شهرهای جدید فعال شده و با روش‌های مختلف به افزایش قیمت‌ها دامن می‌زند. آنها با تغییرات قیمت دلار، قیمت‌ها را در شهرهای جدید گران می‌کنند. به طوری که این روزها خانه‌های مسکن مهر به دو برابر قیمت واقعی معامله می‌شود و برخی خانه‌های خالی از سکنه، در ماه‌های اخیر تا ۱۲بار خرید و فروش شده‌اند. موضوع مسکن مهر و افزایش دلالان این روزها در بسیاری از شهرهای جدید از جمله پردیس، پرند و هشتگرد بسیار داغ شده است. به گفته ساکنان، دلالان در پرند و پردیس بلاي جان مردم شده‌اند و حاضر بیوتن به راحتی از این شغل پر درآمد پاس بکشند.

شهر پردیس در مقایسه با سایر شهرهای جدید حضور دلالان را پررنگ‌تر احساس می‌کند و این خود باعث دلار در برابر یوان معمولی شده و دلیل حضور دلالان بیشتر تحت فشار باشند. به گفته بسیاری از متقاضیان حضور دلالان باعث شده که بسیاری از آنها واحد خود را به دلیل فشاری که به آنها می‌آورند از آن تر به فروش برسانند و ضرر بسیار زیادی از این موضوع ببینند. دلالان همواره سعی می‌کنند با حرف‌های نامیدکننده به متقاضیان، آنها را مجبور کنند واحدهایشان را بفروشند و در مقابل با قیمت‌گذاری‌های غیرمنطقی موجب افزایش قیمت در این مناطق شده‌اند.

#### گزارش ۲

رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک کشور با بیان اینکه حدود ۵۰هزار تن شیر خشک مازاد وجود دارد و وضع عوارض سنگین به معنای جلوگیری از صادرات است، گفت: با توجه به تاریخ مصرف این محصولات در صورتی که صادر نشوند، دیگر کیفیت لازم را برای مصرف نخواهند داشت. سیاوش سلیمی رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک کشور در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: کارخانجات صنایع لبنی با همراهی وزارت صمت در یک سال گذشته به دنبال اعمال تعرفه سنگین برای صادرات مازاد شیر خشک تولید شده در کشور هستند، اما باید در نظر داشت در صورت اعمال، مزیت صادرات شیر خشک از دست می‌رود. وی افزود: با توجه به اینکه تمام شیر خام دامداران جذب کارخانه‌های صنایع لبنی نمی‌شود چاره‌ای جز تبدیل آن به شیر خشک و صادرات آن وجود ندارد، رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک کشور با بیان اینکه حدود ۵۰ هزار تن شک مازاد در کشور وجود دارد، ادامه داد: براساس اعلام صورت گرفته حدود ۵۵هزار تن تولید مازاد شیر خشک در کشور

شده و باعث ایجاد مزاحمت‌های بسیار زیادی برای متقاضیان از جمله خریداران و فروشندگان مسکن مهر شده و سعی می‌کنند این واحدها را از چنگ آنها دربیارند.

عبدی با اشاره به اینکه هر هفته جمعه بازدیدیهایی برای متقاضیان جهت مشاهده آخرین وضعیت واحدهای مسکن مهر برگزار می‌کنیم، افزود: این دلالان از این فرصت استفاده کرده و همراه متقاضیان برای بازدید این روزها مراجعه می‌کنند در نتیجه در همان طول زمان بازدید سعی دارند با گفتن حرف‌های نامیدکننده از جمله اینکه «این واحدها تا چند سال آینده به اتمام نمی‌رسد» یا اینکه «قیمت ساخت این روزها مراجعه می‌کنند سعی می‌کنند متقاضیان را برای فروش واحدهای خود ترغیب کنند. وی تصریح کرد: هم‌اکنون شرکت عمران ۱۲۰۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان جهت آماده‌سازی واحد مسکونی باره دولتی پرداخت می‌کند، این در حالی است که آورده متقاضیان تنها ۳۸ میلیون تومان است و با تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی می‌توانند واحدهای خود را دریافت کنند. مجری طرح قرض ۱۱۰۰ پردیس تأکید کرد: ساخت هر واحد برای ما بسیار گران تمام می‌شود و تنها هدف ما آن است که این واحدها به دست متقاضیان واقعی برسد، اما متأسفانه دلالان و سوداگران از این فرصت استفاده کرده‌اند و با ایجاد مزاحمت‌های بسیار زیاد سعی می‌کنند واحدها را از آن خود کنند.

**راهی برای مقابله با دلالان نداریم!**

عبدی با اشاره به اینکه هیچ ابزاری برای جلوگیری از حضور دلالان نداریم، ادامه داد: هر هفته با برگزاری بازدید سعی می‌کنیم متقاضیان

### ۵۰ هزار تن شیر خشک تولید مازاد در معرض فساد

وجود دارد که تنها مجوز صادرات ۱۲ هزار تن آن صادر شده است و ماهانه ۱۵ هزار تن شیر خشک در کشور تولید می‌شود. وی تصریح کرد: وزارت صنت، معدن و تجارت با ترغیب بستن عوارض سنگین بر صادرات، به دنبال جلوگیری از صادرات شیر خشک مازاد تولیدی در کشور است، اما باید توجه داشت که این محصولات تاریخ مصرف دارند و در صورتی که به موقع صادر نشود به تولیدکنندگان خسارت وارد می‌شود. سلیمی گفت:

قیمت شیر خشک در کشور حدود ۲۶ تا ۲۵ هزار تومان و نرخ صادراتی آن نیز حدود ۲۵ هزار تومان است؛ در صورتی که تعرفه ۱۰ هزار تومانی نیز بر صادرات این محصول اعمال شود، صادرات آن دیگر به صرفه نخواهد بود. وی اضافه کرد، دولت کف قیمت صادرات شیر خشک را ۲۲ دلار تعیین کرده است، اما با توجه به رکود اقتصادی جهان ناشی از کرونا، قیمت جهانی شیر خشک نیز کاهش یافته است. وی اظهار داشت: از طرفی با توجه به اینکه میزان پروتئین شیر خشک‌های ایران پایین است، به قیمت کمتری در بازار خارجی خرید و فروش می‌شود.

وی با بیان اینکه به دلیل شرایط تحریمی مجبور به صادرات ریالی

را از آخرین وضعیت پیشرفت امکانات خود آگاه کنیم، اما متأسفانه این دلالان با حرف‌های نامیدکننده متقاضیان را مجبور به فروش می‌کنند. او با بیان اینکه بیش از ۳۴۰ دستگاه ماشین‌آلات سنگین در سایت‌ها فعال هستند و ۲هزار نیرو در این حوزه فعالیت دارند، گفت: فاز ۱۱ پردیس پیشرفت بسیار خوبی دارد و تا پایان سال بخش عمده‌ای از این واحدها به متقاضیان تحویل داده می‌شود.

**■ مسکن‌های مهری که بیش از ۱۲ بار خرید و فروش شدند**

مهدی هدایت مدیرعامل شهر پردیس در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به انبوه واحدهای مسکونی که در پردیس وجود دارد و این واحدها آماده و به مردم در حال واگذاری است، افزود: تعداد زیادی از این واحدها در حال خرید و فروش است که این اقدامات زمینه‌ساز افزایش دلالان می‌شود. حتی دیده شده است که یک واحد مسکونی در پردیس بیش از ۱۲ بار خرید و فروش شده یا از طرفی هستند کسانی که ۱۰۰ واحد مسکن مهر را در اختیار خود گرفته‌اند. او ادامه داد: تعداد زیادی بنگاه و دلال در شهر پردیس وجود دارد که در مقایسه با سایر شهرها بسیار بیشتر بوده است و

کنترل آن به راحتی امکان پذیر نیست. هدایت با اشاره به اینکه شرکت عمران پردیس در تلاش است دلالان سرپایی را کنترل کند، افزود:

برای کنترل این دلالان سعی داریم دلالان سرپایی را با سامانه‌های کنیم، قراردادهای با دادستان و نیروی انتظامی برای کنترل این بازار منعقد کرده‌ایم تا از طریق نیروی انتظامی دلالان در اطراف کارگزاری را جمع‌آوری کنیم. مدیرعامل متقاضیان برای بازدید این روزها مراجعه می‌کنند در نتیجه در همان طول زمان بازدید سعی دارند با گفتن حرف‌های نامیدکننده از جمله اینکه «این واحدها تا چند سال آینده به اتمام نمی‌رسد» یا اینکه «قیمت ساخت این روزها مراجعه می‌کنند سعی می‌کنند متقاضیان را برای فروش واحدهای خود ترغیب کنند. وی تصریح کرد: هم‌اکنون شرکت عمران ۱۲۰۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان جهت آماده‌سازی واحد مسکونی باره دولتی پرداخت می‌کند، این در حالی است که آورده متقاضیان تنها ۳۸ میلیون تومان است و با تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی می‌توانند واحدهای خود را دریافت کنند. مجری طرح قرض ۱۱۰۰ پردیس تأکید کرد: ساخت هر واحد برای ما بسیار گران تمام می‌شود و تنها هدف ما آن است که این واحدها به دست متقاضیان واقعی برسد، اما متأسفانه دلالان و سوداگران از این فرصت استفاده کرده‌اند و با ایجاد مزاحمت‌های بسیار زیاد سعی می‌کنند امتیاز مسکن مهر متقاضیان را از آن خود کنند. او گفت: بسیاری از دلالان واحدها را از زیر قیمت از مشتریان خریداری می‌کنند. به طور مثال ۵۰ میلیون تومان زیر قیمت واحدها را از متقاضیان خریداری می‌کنند، اما ۲۰ تا ۷۰ میلیون تومان بالاتر از قیمت واقعی خریداران می‌فروشند.

تالار شیشه‌ای		
نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
فراورده‌های نسوز ایران	۲۹۰۰۰	۱۹۷۰
کشورسازی جمهوری اسلامی ایران	۵۷۱۰	۳۱۰۰
داروسازی پویا سبحان	۳۳۰۰۰	۱۸۶۰
گروه صنعتی ملی (هلدینگ)	۶۱۶۴۳۰	۲۹۳۵۰
بورس کالای ایران	۷۰۷۹۰	۳۳۷۰
دخترمهرغاب	۲۰۹۶۶۰	۹۹۰
باما	۲۷۳۵۶۰	۱۳۰۲۰
قتادسفهان	۲۳۸۰۰	۱۱۳۳۰
درخشان تهران	۱۹۹۰۱۰	۹۲۷۰
فولادخوردستان	۲۷۲۹۰	۳۲۵۰
سرمایه‌گذاری رتال هلدینگ	۲۰۸۱۰	۹۹۰
تأمین ماسه ریخته‌گری	۱۴۰۰۲۰	۶۶۶۰
کاشی سعیدی	۵۱۷۳۰	۲۴۶۰
پالایش نفت بندر عباس	۵۶۵۸۰	۲۶۹۰
پالایش نفت تبریز	۱۷۱۱۰	۹۹۱۰
توسعه معدنی و صنعتی صنایع	۵۳۲۲۰	۲۵۳۰
سرمایه‌گذاری کشاورزی کوثر	۲۵۶۵۰	۲۱۷۰
ایران دارو	۴۱۶۶۰	۱۹۸۰
غلتک سازان سپاهان	۳۵۵۶۰	۱۹۸۰
پارس خودرو	۲۷۰۱۰	۱۱۲۰
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۶۰۸۷۰	۹۰۰
شیمی دارویی داروپخش	۱۶۳۰۰۰	۲۹۱۰
بانک سینا	۱۵۱۷۰	۲۹۱۰
سرمایه‌گذاری سایپا	۳۳۸۱۰	۱۱۳۰
بیعه اسپا	۳۸۳۵۰	۱۸۲۰
داده گستر عصر نوین- هاپوب	۲۰۸۸۰	۱۹۴۰
نفت سپاهان	۳۱۱۹۰	۱۴۸۰
پالایش نفت تهران	۶۴۳۷۰	۲۲۰۰
سرمایه‌گذاری تالکالاد (هلدینگ)	۲۶۶۰۰	۱۴۶۰
بورس اوراق بهادار تهران	۱۳۷۶۵۰	۶۵۵۰
پرداخت الکترونیک سامان کیش	۲۳۳۰۰	۸۱۰
سرمایه‌گذاری غدیر (هلدینگ)	۱۷۱۴۰	۲۱۰
پارس منو	۱۲۹۴۰	۶۱۰
گروه توسعه صنعتی ایران	۱۸۲۵۰	۸۶۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۵۲۱۱۰	۲۴۸۰
گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو	۱۱۹۱۰	۵۲۰
گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید	۶۱۵۰۰	۱۹۷۰
لوله ماشین‌سازی ایران	۳۳۵۰۰	۱۶۰۰
جام دارو	۷۹۲۰۰	۳۷۰۰
ماشین‌سازی اراک	۱۵۵۲۰	۷۲۰
پلاسکوکار	۱۶۲۰۰	۷۲۰
زامیاد	۳۳۹۰۰	۱۵۲۰
کتابین‌سازی ایران	۱۶۱۸۰	۷۷۰
گسترش نفت و گازپارسپان	۶۴۲۲۰	۱۷۳۰
فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	۳۶۵۰۰	۲۴۹۱
سرمایه‌گذاری لوزلهلدینگ	۹۷۱۱۰	۱۳۷۰
کارخانجات تیراوی شیشه‌سازی	۶۴۳۸۰	۱۲۵۰
سرمایه‌گذاری توسعه صنعت و تجارت	۱۳۲۰۰	۶۳۰
فولامپارک کت اسفهان	۳۳۸۰۰	۱۱۱۰
بانک صادرات ایران	۸۸۲۰۰	۳۳۰
حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	۱۰۱۲۴۰	۸۰۰
سرمایه بانک ملت	۱۷۹۱۰	۷۱۰
تأمین سرمایه امید	۱۷۲۵۰	۷۱۰
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۳۳۵۰۰	۱۳۳۰
کالیسین	۶۳۵۰۰	۲۵۵۰
بین‌المللی توسعه ساختمان	۸۳۵۰۰	۳۲۰
توسعه معدنروری ایران	۵۵۳۱۰	۲۳۲۰
گروه مین	۲۹۶۶۰	۱۴۲۰
ایران ترفسرو	۶۳۷۸۰	۲۹۶۰
سرمایه‌گذاری سپه	۱۹۴۲۰	۹۰۰
خوردانکدپارس	۱۳۲۴۰	۶۵۲۰
مارگارین	۵۴۳۳۰	۲۶۷۰
بین‌المللی توسعه ساختمان	۶۴۲۰۰	۱۸۰
بین‌المللی کت اسفهان	۳۳۳۳۰	۱۱۱۰
مس شه‌باهر	۷۰۰۰۰	۲۸۷۰
صنایع شیمیایی ایران	۴۱۰۰۰	۱۸۱۰
خدمات تفره‌ورماکت	۲۱۵۰۰	۱۶۵۰
گروه صنعتی پویان	۱۲۵۰۰	۳۵۰
بانک اقتصاد نوین	۵۸۷۰۰	۲۸۷۰
توربینی ورفاهی آبادگران ایران	۳۳۴۶۰	۱۵۸۰
کشورسازی جمهوری اسلامی ایران	۶۶۴۷۰	۳۱۷۰
کشورسازی و راه‌آبروی مگسال	۵۰۰۰۰	۲۰۷۰
فشاری شمال	۱۸۳۷۰	۷۰۰
سیمان سپاهان	۱۸۶۰۰	۳۳۰
سرمایه‌گذاری دارویی تأمین	۷۱۲۹۰	۳۵۰
سیمان خوردستان	۲۹۵۰۰	۱۱۷۰
سرمایه گذاری خوراسمی	۱۶۳۵۰	۷۲۰
ص.س.پالایشگری کارکن بانک ها	۹۷۲۰۰	۳۶۰
سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی	۱۹۱۱۰	۵۸۰
سرمایه‌گذاری مسکن	۱۱۲۳۰	۴۰۰
صنعتی شهر	۳۱۶۰۰	۱۴۱۰
گروه مین(سهام عام)	۵۰۱۰۰	۱۷۱۰
بین‌المللی محصولات پارس	۳۳۷۰۰	۱۲۵۰
کارخانجات قندتفریز	۵۱۵۶۰	۲۴۶۰
بیعه نادا	۱۰۸۸۰	۲۷۰
ص.س.فکت و گازوپتروشیمی تأمین	۲۱۱۰۰	۲۴۰
لیزینگ رایان‌سایپا	۸۹۷۰۰	۲۸۰
سرمایه‌گذاری صنعت‌بیمه	۱۰۹۹۰	۲۰۰
صنایع ریخته‌گری ایران	۹۹۳۰۰	۳۳۰
سیرمخ	۳۳۶۱۰	۱۵۵۰
قطعات اتومبیل ایران	۱۱۲۰۰	۳۶۰
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۴۱۵۰۰	۴۰۰
فولادکام جنوب کیش	۲۰۷۰۰	۳۲۰
شیشه‌گاز	۵۵۶۰۰	۱۵۲۰
سیمان اسفهان	۱۶۴۳۰	۹۷۰
گروه دارویی برکت	۳۳۸۸۰	۱۶۰۰
گروه صنعتی سپاهان	۶۶۹۹۰	۱۳۳۰
سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی	۲۱۹۲۰	۱۰۲۰
کالز کوثر	۱۱۰۳۰	۳۳۰
معدنی و صنعتی چادرملو	۲۷۱۹۰	۸۳۰
پتروشیمی پردیس	۱۰۵۰۰	۵۰۰۰
آسان پرداخت پرشین	۳۶۲۸۰	۱۰۵۰
سیمان‌فارس	۱۹۸۱۰	۲۲۰
سیمان‌فارس	۱۶۲۰۰	۴۲۰
کنترل خوردگی کپکین کر	۳۰۷۲۰	۱۴۲۰
شرکت از نیازمات سیارپارن	۳۳۸۵۰	۲۵۶۰
ایران تانیر	۹۱۵۷۰	۳۳۰
سرمایه‌گذاری شفاورد	۷۸۶۹۰	۳۴۲۰
تأمین سرمایه لوتوس پارسپان	۱۸۳۸۰	۲۴۰
صنعتی اما	۳۱۲۰۰	۱۰۱۰
نفت‌پارس	۹۵۵۰۰	۳۶۰۰
توسعه شهری توس گستر	۲۲۰۸۰	۱۱۲۰

## آگهی ارزیابی کیفی (تجدیدفراخوان)

**مناقصه شماره ۱۲۵-۱-۲۶-۹۸ نوبت دوم / م الف: ۱۴۰۰**

**شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران** در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بندج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به تجدید ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می گردد.

- شرح مختصر موضوع مناقصه:** خرید تعداد ۶۰۰۰ عدد لوله هوای کنوری ۵۰۰۰ عدد لوله هوای روسی با سرپیچه و ته پیچه (مجموعه کامل لوله هوای ترمز واگنهای باری نوع کنوری و روسی) مجموعاً به تعداد ۱۱۰۰۰ عدد
- مدت ومعل انجام قرارداد:** مدت اجرا ۶ ماه و محل انجام طبق اسناد مناقصه می باشد.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱
- مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵
- فراخوان ارزیابی کیفی** فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات **http://ets.mporg.ir** اطلاع رسانی می گردد. **نشیان ذکر است دریافت اسناد صرفاً میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد.**
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
- پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
- در صورت تشخیص مناقصه گذار به تمدید ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، این تمدید از طریق مکاتبات با بانک صادرکننده ضمانتنامه انجام خواهد پذیرفت و نیز در صورت ضبط ضمانتنامه مذکور، موضوع به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور خواهد رسید.

**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:** تهران، بلوار افریقا ساختمان مرکزی راه آهن، طبقه هشتم شرقی، اداره کل واگن‌ها، اداره تدارکات، تلفن تماس: ۵۵۱۲۸۱۶۴

خاتم رضائی

**اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس: ۴۱۹۲۴-۰۲۱

**اداره کل واگن‌های راه آهن ج.ا.ا**



راه آهن جمهوری اسلامی ایران

**شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران** در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بندج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به تجدید ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می گردد.

- شرح مختصر موضوع مناقصه:** خرید تعداد ۶۰۰۰ عدد لوله هوای کنوری ۵۰۰۰ عدد لوله هوای روسی با سرپیچه و ته پیچه (مجموعه کامل لوله هوای ترمز واگنهای باری نوع کنوری و روسی) مجموعاً به تعداد ۱۱۰۰۰ عدد
- مدت ومعل انجام قرارداد:** مدت اجرا ۶ ماه و محل انجام طبق اسناد مناقصه می باشد.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱
- مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵
- فراخوان ارزیابی کیفی** فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات **http://ets.mporg.ir** اطلاع رسانی می گردد. **نشیان ذکر است دریافت اسناد صرفاً میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد.**
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
- پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
- در صورت تشخیص مناقصه گذار به تمدید ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، این تمدید از طریق مکاتبات با بانک صادرکننده ضمانتنامه انجام خواهد پذیرفت و نیز در صورت ضبط ضمانتنامه مذکور، موضوع به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور خواهد رسید.

**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:** تهران، بلوار افریقا ساختمان مرکزی راه آهن، طبقه هشتم شرقی، اداره کل واگن‌ها، اداره تدارکات، تلفن تماس: ۵۵۱۲۸۱۶۴